



SAKU SALO

NESU-PUHEENJOHTAJA

Olen Saku Salo, kotoisin Seinäjoelta. Opiskelen kauppatieteitä tuotantotalouden opintosuunnassa toista vuotta. Täytin juuri 25-vuotta ja olen ollut nyt vuoden NESU-Waasan hallituksessa sitsivastaavana. Minulta löytyy innokkuutta, asennetta ja hauskuutta jokaisena päivänä vuodesta, joten teen kaikkien olon mahtavaksi.

MIKSI SAKU WARRANTIN HALLITUKSEEN?

Warrantin hallitukseen haen sen vuoksi, että minulla on todella paljon annettavaa itse ainejärjestölle ja hallituksen muille jäsenille. Olen ihmisenä auttavainen, muut huomioiva ja tulen kaikkien kanssa toimeen, joten pystyn toiminnallani parantamaan meidän koko hallituksen suorituskykyä. NESU-puheenjohtajana kannan vastuuni kaikissa tilanteissa. Olen innostuva ja innostava ekstrovertti, joka ei jää sanattomaksi haastavissakaan tilanteissa. Olen päässyt osaksi Warranttia ja NESU-Waasaa. Tämä vuosi on vahvistanut käsitystäni siitä, että haluan olla ehdottomasti mukana toiminnassa ja kehittämässä sitä eteenpäin. Minulla on lisäksi kokemusta yrittämisestä, finanssialalta ja sijoittamisesta, joten pystyn myös auttamaan yritys yhteistyössä ja sekä suhteiden vaalimisessa. Haluan lisäksi tutustua uusiin ihmisiin ja luoda kaikille opiskelijoille yhteisöllisyyden tunnetta Vaasan yliopistossa.

MINKÄLAISENA NÄET ROOLISI NESU- PUHEENJOHTAJANA?

NESU-puheenjohtajana näen itseni tiimipelaajana Warrantin ja NESU-Waasan välillä. Tärkeintä minulle on aina Warrantti ja pidän NESU-puheenjohtajana NESU-Waasan toiminnan lähellä meidän jäsenistöämme edistämällä yhdessä tekemisen kulttuuria, yhteisöllisyyttä ja vastuullisuutta. Järjestämme suuria tapahtumia NESU-Waasan hallituksen kanssa, joten näen roolini todella tärkeänä. Tavoitteenamme on saada jokainen jäsen tuntemaan olonsa osaksi Warranttia koko elämäksi. Warrantin hallituksen jäsenenä tärkein tehtävä on jäsenien edunvalvonta, kauppatieteellisen opetuksen laadun valvonta ja sen kehittäminen Vaasan yliopistossa. Pystyn NESU-puheenjohtajana tukemaan ja auttamaan Warrantin hallitusta ja Warrantin jäseniä heidän arjessaan. Minun tehtäväni on yhdistää jäsenemme toisiinsa kauppatieteiden opiskelijoihin ympäri Suomea ja Pohjoismaita. Puheenjohtaja olen vastuussa Warrantin akateemisista pöytäjuhlista, jotka tulevat olemaan siitä ikimuistoisimmat. Lupaen, että tästä vuodesta tulee mahtava, jos saan olla mukana kehittämässä Warranttia ja NESU-Waasaa.